i gotówka w sumie 6,000 rs.; 4) udziały spółników tak w zyskach jak i stratach są równe; 5) wszelkiego rodzaju zobowiązania a także udosy podpisująć będą obaj spółnicy, korespondencyę zaś, cenniki i t. p. każdy z nich ma prawo podpisywać. Wyciąg ten wywieszono dnia 8 (20) stycznia 1886 roku.

OSTATNIE WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Paryż, 20 maja. Wykaz banku państwa (w tyśiącach franków). Gotówka w złocie 1,533,700 (przbył. 17,000), w srebrze 1,129,900 (ubyło 3,900); portfel głównego banku i filij 987,100 (ubyło 111,500); noly w obiegu 2,774,200 (przbył.

Петроковѣ на Маринской площади въ домѣ Горювича будетъ продаваться недвижимое имущество принадлежащее на правахъ полного владѣнія умершаго Антона Ганке, расположенное въ Петроковской Губерніи въ гор. Лодзи по Гаеровому Рынку подл. N. 630 и состоящее согласно описи Судебнаго Пристава Леванскаго отъ 13 (25) Февраля 1886 г. изъ четырехъ деревянныхъ жилищъ партерныхъ построенныхъ фронтомъ къ Гаеровому Рынку домовъ, одного такового же дома построеннаго во дворѣ, дома изъ коихъ одинъ крытъ черепицей, два толемъ и два гонтомъ, трехъ каменныхъ партерныхъ построенныхъ фронтомъ къ рынку жилищъ домовъ изъ коихъ два

Имущество это не находится въ заставномъ владѣніи, имѣетъ устроенную ипотеку, ипотечная книга хранится въ Лодзинскомъ Ипотечномъ отдѣленіи и ипотечные долги простираются вмѣстѣ съ охранительными статьями до суммы 50,370 руб. — к., назначено въ продажу на пополненіе взысканія съ Захарія Штамъ Шульца въ пользу Фрица Гутгейнера по исполнительному листу Петроковского Окружнаго Суда отъ 25 Ноября (7 Декабря) 1885 года за N. 2050 и оцѣнено въ 9,000 руб., съ каковой суммы начнется торгъ.

Всѣ бумаги и документы, относящіяся до продаваемого имѣнія открыты для публики въ Канцеляріи Създа Мировых Судей I-го Петроковского Округа. Г. Лодзь Апрѣля 19 дня 1886 г. Судебный Приставъ Иадебскій. 568-1-1

ЗНАЛЕЗИОНЫ

169, назначено въ продажу на пополненіе взысканія съ Ивана Вальдиха въ пользу Юліуса Бредштейндера, по исполненіи талъмислу листу Петроковского Окружнаго Суда отъ 16 (28) Октября 1885 г. за N. 1812 и оцѣнено въ 4,500 руб., съ каковой суммы начнется торгъ.

Всѣ бумаги и документы, относящіяся до продаваемого имѣнія, открыты для публики въ Канцеляріи Създа Мировых Судей I-го Петроковского Округа. Г. Лодзь Апрѣля 19 дня 1886 г. Судебный Приставъ Иадебскій. 569-1-1

JASTRZĄB